[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 326 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção da Travessa João Pereira de Freitas, (que dá acesso a Diquinha), no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

No local não há calçamento, e, devido a falta de manutenção, a travessa ficou de difícil acesso para os motoristas que utilizam a via para terem acesso a Avenida Ayrton Senna (Dique I). A população procurou o gabinete a fim de buscar uma solução definitiva ao problema apresentado.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2014.

	 Braz Andrade

	VEREADOR